
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem čl. 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: ZJN 

120/16) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša funkciju 

Župana Istarske županije dana 15. srpnja 2019. godine donosi 

 
 
 

ODLUKU O ODABIRU  

za nabavu usluga izrade glavnih projekata za rekonstrukciju školske zgrade  

Osnovne škole Fažana (faza 1 i faza 2) 

 

 
Članak 1. 

Javni naručitelj je Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin. 

 
Članak 2. 

Predmet: Nabava usluga izrade glavnih projekata za rekonstrukciju školske zgrade Osnovne 

škole Fažana (faza 1 i faza 2), evidencijski broj nabave: 10.4-19-MV. Procijenjena vrijednost 

nabave: 320.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

Sukladno objavljenom kriteriju za odabir, odnosno ekonomski najpovoljnijoj ponudi, kao 

najpovoljnija ponuda odabire se ponuda PONUDITELJA: M-ING d.o.o. Osijek, Vinkovačka 

1a, 31000 Osijek, OIB: 78299705097, s cijenom ponude u iznosu od 192.572,00 kn bez PDV-

a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 240.715,00 kn s uključenim PDV-om. 

 
Članak 4. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda te ocijenili ponudu oznake 

oznaka ponude: 98.19 od 01. srpnja 2019. godine, PONUDITELJA: M-ING d.o.o. Osijek, 

Vinkovačka 1a, 31000 Osijek, OIB: 78299705097, u potpunosti sukladnom uvjetima iz 

Dokumentacije o nabavi KLASA: 406-01/19-01/56, URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-08 od 07. 

lipnja 2019. godine, KLASA: 406-01/19-01/56: URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-10 od 19. lipnja 

2019., KLASA: 406-01/19-01/56; URBROJ: 2163/1-07-01/8-19-11 od 21. lipnja 2019. godine, 

te je prema objavljenom kriteriju za donošenje odluke o odabiru ocijenjena najpovoljnijom. 

 
Članak 5. 

Sukladno odredbi dokumentacije o nabavi iz točke 6.9. Uvjeti i zahtjevi koji moraju biti 

ispunjeni sukladno posebnim propisima ili stručnim pravilima, nakon rangiranja, a prije 

donošenja Odluke o odabiru od ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja dana 09. srpnja 2019. 

godine zatražena je provjera sukladno posebnom propisu.  

 

Ponuditelj M-ING d.o.o. Osijek dostavio je dokaz o upisu za ovlaštenog inženjera arhitekture, 

ovlaštenog inženjera građevinarstva, ovlaštenog inženjera strojarstva, ovlaštenog inženjera 

elektrotehnike. Također dostavljeni su dokazi da osoba koja će biti zadužena za izradu 

elaborata zaštite od požara i elaborata zaštite na radu posjeduje rješenja o ovlaštenju za 

izradu navedenih elaborata. Također, dostavljeno je rješenje o suglasnosti za obavljanje 

stručnih geodetskih poslova. 



                                                             
 

Članak 6. 

Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor. 

  
Članak 7. 

Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 
Članak 8. 

Razlozi odbijanja ponuda: Nije bilo razloga za odbijanje ponuda..  

 
Članak 9. 

Temeljem članka 301. st. 5) točka 2. ZJN 2016., ova Odluka dostavlja se javnom objavom 

putem elektroničkog oglasnika javne nabave. Temeljem članka 301. st. 6) ZJN 2016., odluka 

se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

Članak 10. 

Rok mirovanja se sukladno članku 306. st. 2) ZJN 2016., ne primjenjuje. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj komisiji 

za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška 

cesta 43/IV, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. 

 
Žalba obavezno sadržava podatke i dokaze navedene u članku 420. ZJN, a dostavlja se u 

pisanom obliku, sukladno članku 405. ZJN., žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju u roku za žalbu, na dokaziv način. 

 

 

 

KLASA: 406-01/19-01/73 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 15. srpnja 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik Župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 

 
 

 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima (javnom objavom),  
2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-07-17T12:03:58+0200
	Istarska županija
	eUprava




